PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA POS-GRADUAGAO — PSPG 2022/2 de 2022/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0717 - P6s-graduacdo Lato Sensu em Docéncia para a Educacéo Profissional e Tecnolégica
(PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Pés-graduacéo Lato Sensu em Docéncia para a Educagéo
Profissional e Tecnolégica

Pos-AC
# N. Insc.
26 203819
27 206921
28 205981
29 204222
30 206465

Nome Completo

VINICIUS DE SOUZA
SANTOS

ALEX GOMES PEREIRA
MARCOS DA SILVA CRUZ
FRANCIANE BRITO DE SA

ROGERIO SHOCKNESS
DA SILVA

TIPO:

Especializagao

Formacao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00
100.00
100.00

100.00

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

25.00

75.00
50.00
100.00

100.00

EDITAL:

Processo Seletivo da P6s-Graduagdo — PSPG 2022/2

RELATORIO:
22 Chamada
MODALIDADE:

Distancia

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00

100.00
100.00
0.00

0.00

TURNO:

EAD

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00
100.00
100.00

100.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

40.00
60.00
100.00

100.00

CAMPUS/POLO:

POLO PORTO VELHO/RO m POLO UAB

Média Geral

85.00

83.00
82.00
80.00

80.00

Dt. Nasc

14/10/1998

19/09/1993
24/07/1998
11/07/1975

09/01/1982

Cota

Pos-AC

Pos-AC
Pos-AC
Pos-AC

Pos-AC

Péagina 1 de 7



32

33

34

35

37

38

39

41

42

44

45

N. Insc.

206632

206321

204439

204202

204910

204432

204945

204392

204830

204201

206241

Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

MARCELO AUGUSTO
MENDES BARBOSA

JHORDANO MALACARNE
BRAVIM

ALICIA KARENN DE
SOUZA OLIVEIRA

RODRIGO WEYLL
FERREIRA

THAIS MAGALHAES
SANTOS LOPES

LUCILENE DA SILVA DOS
SANTOS

FILIPE SOUSA BARBOSA

ELIAS SARRAF DE
OLIVEIRA

BRUNA DE SOUSA
BARROS

JESSICA SANTOS
BARROS

KEILA DA SILVA FEITOSA

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

50.00

50.00

100.00

100.00

100.00

50.00
50.00

100.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

100.00

25.00

0.00

75.00

100.00
100.00

100.00

50.00

100.00

75.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00

100.00
100.00

0.00

50.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

40.00

100.00

100.00

100.00

100.00
20.00

60.00

60.00

100.00

80.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

40.00

100.00

60.00

80.00

100.00

20.00
100.00

100.00

100.00

60.00

100.00

Média Geral

78.00

78.00

77.00

76.00

75.00

74.00

74.00

72.00

72.00

72.00

71.00

Dt. Nasc

08/08/1970

10/06/1985

12/05/1999

08/04/1992

31/10/1991

13/08/1972

04/06/1986

25/04/1971

23/10/1989

22/01/1997

09/01/1986

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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47

48

49

50

51

53

54

55
56

58

59

N. Insc.

205085

204333

204645

205297

204168

205225

206524

205171
205037

204178

206708

Onn
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

WALKIRIA FERNANDA
SILVA MACHADO
GOULART

JOAO CRISTOVAO DE
MELO NETO

RENAN CHRYSTIAN
NASCIMENTO MATTOS

SARAH RUTH ALVES DA
SILVA

GABRIEL FRANCISCO
MOTA BATISTA

OZEIAS FERREIRA
PORTO

EDVALDO BOTELHO
ARAUJO

SIMONE SOUZA LIMA
FELIPE LOPES TERRAO

YASMIM PRATA VILLAR
MARCELINO

ELIANDRE DE SOUZA
RAMOS

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

50.00

100.00

100.00

100.00

50.00

100.00
50.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

50.00

100.00

75.00

0.00

25.00

50.00

50.00

100.00
100.00

0.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

50.00

25.00

50.00

25.00

25.00

25.00

25.00
75.00

25.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

0.00
0.00

100.00

20.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

60.00

100.00

100.00
100.00

100.00

100.00

Média Geral

70.00

70.00

70.00

70.00

70.00

67.00

65.00

65.00
65.00

65.00

64.00

Dt. Nasc

07/12/1980

14/05/1987

30/04/1995

20/01/1997

05/01/1999

13/09/1994

09/06/1972

11/12/1981
10/02/1984

20/05/1999

22/06/1976

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-Preto

Pos-AC

Pos-AC
Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
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61

63

64

65

66

67

70

72

73

75
76

7

N. Insc.

205999

205509

204020

204346

205452

204126

204128

206274

203692

206627
206322

206061

EEE INSTITUTO FEDERAL

Nome Completo

PAULA DE SOUZA ROSA

MARIA JULIANA FARIAS
SILVA

AGNALDO MARCIO
GONCALVES

FRANCISCA NATALIA
LEITE LOPES

THAYNARA FLOR
MARQUES CONCEICAO

MONIQUE SANTOS
PEREIRA

ROSSIANE DA SILVA
SANTOS

RODRIGO DOS SANTOS
ALVES

CARLO FILIPE
EVANGELISTA RAIMUNDO

GISELE ALVES DE LIMA
JULIANA BRAZ DA COSTA

LEANDRO DOS SANTOS
PEDRO

Rondoénia

Formacéao
Académica:
Graduacédo em
Area do Curso
ou demais
Areas

100.00

100.00

50.00

50.00

50.00

100.00

100.00

100.00

50.00

100.00
50.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia

Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos
dltimos 5 anos

25.00

0.00

100.00

0.00

100.00

50.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

75.00

75.00

0.00

100.00

0.00

100.00

0.00

0.00

50.00

0.00
50.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicagcdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

100.00

60.00

100.00

60.00

60.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

20.00

40.00

100.00

60.00

100.00

0.00

100.00

100.00

100.00

100.00
100.00

100.00

Média Geral

64.00

63.00

62.00

62.00

62.00

62.00

60.00

60.00

60.00

60.00
60.00

60.00

Dt. Nasc

28/02/1995

10/08/1999

23/11/1960

03/12/1984

18/10/1988

13/09/1996

08/09/1974

15/07/1977

21/10/1978

11/10/1981
11/02/1982

28/06/1982

Cota

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC

Pos-AC
Pos-AC

Pos-AC
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Rondoénia

Formacao
Académica:

Graduacdo em
Nome Completo

# N. Insc. P
Area do Curso
ou demais
Areas
81 204012 OZAEL BARROS GOMES 100.00
Pos-Indigena
Nenhum classificado na cota.
Pos-Pardo
Formagao
Académica:
Graduacédo em
# N. Insc. Nome Completo p
Area do Curso
ou demais
Areas
CAROLINE SILVA
16 204560 100.00

RODRIGUES

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades

relacionadas ao

Curso nos
dltimos 5 anos

100.00

Experiéncia

Profissional:

Experiéncia
Profissional em

atividades

relacionadas ao

Curso nos

dltimos 5 anos

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

Producao
Cientifica:
Publicagao de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

Eventos L
L Capacitacéo:
Cientificos:

~ Curso de
Apresentacéao

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo

ou publicacdes
de trabalhos,

resumos ou .
profissional, de
palestras em L.
no minimo, 20
congressos,

horas, na area
do curso nos
Gltimos 5 anos

seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

0.00 100.00
Eventos A
L Capacitagao:
Cientificos:
~ Curso de
Apresentacéao

capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificagao

ou publicac6es
de trabalhos,

resumos ou .
profissional, de
palestras em o
no minimo, 20
congressos,

horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

seminarios e
similares, nos
ultimos 5 anos

40.00 40.00

Média Geral Dt. Nasc
60.00 02/08/1986
Média Geral Dt. Nasc
56.00 28/11/1996

Cota

Pos-AC

Cota

Pos-Pardo
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# N. Insc.
17 206920
18 205418
19 205507
20 205448
21 203942
22 204261
23 205084
Pos-PCD

Onn
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=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Nome Completo

FELIPE DOS SANTOS
SILVA

GLENDHA STEFHANY
GONGCALVES DA SILVA
PEREIRA

GABRIELA DE JESUS
MOREIRA

MAX SANDRO CORDEIRO
DA SIL

PEDRO DE OLIVEIRA
VIANA

MARIO DE SOUZA
ARAGAO

LAIZE PEREIRA
MAGALHAES

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto

Formacao
Académica:
Graduacdo em
Area do Curso
ou demais
Areas

50.00

100.00

50.00

50.00

100.00

100.00

100.00

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Experiéncia
Profissional:
Experiéncia
Profissional em
atividades
relacionadas ao
Curso nos
ultimos 5 anos

100.00

0.00

100.00

100.00

75.00

0.00

100.00

Producéo
Cientifica:
Publicacéo de
artigos
cientificos
completos,
capitulos de
livros e livros
nos ultimos 5
anos

0.00

25.00

25.00

0.00

25.00

0.00

0.00

Eventos
Cientificos:
Apresentacao
ou publicacdes
de trabalhos,
resumos ou
palestras em
congressos,
seminarios e
similares, nos
altimos 5 anos

100.00

40.00

20.00

20.00

0.00

0.00

0.00

Capacitacéo:
Curso de
capacitacao, ap
erfeicoamento
ou qualificacéo
profissional, de
no minimo, 20
horas, na area
do curso nos
ultimos 5 anos

20.00

100.00

60.00

60.00

20.00

100.00

0.00

Média Geral

54.00

53.00

51.00

46.00

44.00

40.00

40.00

Dt. Nasc

28/04/1992

24/07/1996

10/12/1978

08/05/1982

19/11/1990

18/02/1963

18/03/1985

Cota

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo

Pos-Pardo
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HEEE INSTITUTO FEDERAL
BB Ronddnia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educac@o Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacéo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

MAYCON D LA
5 205804 CON DOUGLAS 100.00 25.00 50.00 100.00 0.00 55.00 26/07/1994 Pos-Preto

PEREIRA DE MOURA

INDAJARA GOMES DA
6 204765 100.00 25.00 25.00 20.00 100.00 54.00 13/12/1992 Pos-Preto

SILVA MAGALHAES
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