Especialização

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO DA PÓS-GRADUAÇÃO - PSPG 2022/2 de 2022/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0717 - Pós-graduação Lato Sensu em Docência para a Educação Profissional e Tecnológica (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Pós-graduação Lato Sensu em Docência para a Educação

Profissional e Tecnológica

EDITAL:

Processo Seletivo da Pós-Graduação - PSPG 2022/2

**RELATÓRIO:** 

2ª Chamada

MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:

Distância EAD POLO PORTO VELHO/RO ■ POLO UAB

## Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
26	203819	VINÍCIUS DE SOUZA SANTOS	100.00	25.00	100.00	100.00	100.00	85.00	14/10/1998	Pos-AC
27	206921	ALEX GOMES PEREIRA	100.00	75.00	100.00	100.00	40.00	83.00	19/09/1993	Pos-AC
28	205981	MARCOS DA SILVA CRUZ	100.00	50.00	100.00	100.00	60.00	82.00	24/07/1998	Pos-AC
29	204222	FRANCIANE BRITO DE SÁ	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	80.00	11/07/1975	Pos-AC
30	206465	ROGERIO SHOCKNESS DA SILVA	100.00	100.00	0.00	100.00	100.00	80.00	09/01/1982	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
32	206632	MARCELO AUGUSTO MENDES BARBOSA	50.00	100.00	100.00	100.00	40.00	78.00	08/08/1970	Pos-AC
33	206321	JHORDANO MALACARNE BRAVIM	50.00	100.00	100.00	40.00	100.00	78.00	10/06/1985	Pos-AC
34	204439	ALICIA KARENN DE SOUZA OLIVEIRA	100.00	25.00	100.00	100.00	60.00	77.00	12/05/1999	Pos-AC
35	204202	RODRIGO WEYLL FERREIRA	100.00	0.00	100.00	100.00	80.00	76.00	08/04/1992	Pos-AC
37	204910	THAÍS MAGALHAES SANTOS LOPES	100.00	75.00	0.00	100.00	100.00	75.00	31/10/1991	Pos-AC
38	204432	LUCILENE DA SILVA DOS SANTOS	50.00	100.00	100.00	100.00	20.00	74.00	13/08/1972	Pos-AC
39	204945	FILIPE SOUSA BARBOSA	50.00	100.00	100.00	20.00	100.00	74.00	04/06/1986	Pos-AC
41	204392	ELIAS SARRAF DE OLIVEIRA	100.00	100.00	0.00	60.00	100.00	72.00	25/04/1971	Pos-AC
42	204830	BRUNA DE SOUSA BARROS	100.00	50.00	50.00	60.00	100.00	72.00	23/10/1989	Pos-AC
44	204201	JÉSSICA SANTOS BARROS	100.00	100.00	0.00	100.00	60.00	72.00	22/01/1997	Pos-AC
45	206241	KEILA DA SILVA FEITOSA	100.00	75.00	0.00	80.00	100.00	71.00	09/01/1986	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
47	205085	WALKÍRIA FERNANDA SILVA MACHADO GOULART	100.00	50.00	0.00	100.00	100.00	70.00	07/12/1980	Pos-AC
48	204333	JOÃO CRISTOVÃO DE MELO NETO	100.00	100.00	50.00	100.00	0.00	70.00	14/05/1987	Pos-AC
49	204645	RENAN CHRYSTIAN NASCIMENTO MATTOS	50.00	75.00	25.00	100.00	100.00	70.00	30/04/1995	Pos-AC
50	205297	SARAH RUTH ALVES DA SILVA	100.00	0.00	50.00	100.00	100.00	70.00	20/01/1997	Pos-AC
51	204168	GABRIEL FRANCISCO MOTA BATISTA	100.00	25.00	25.00	100.00	100.00	70.00	05/01/1999	Pos-AC
53	205225	OZEIAS FERREIRA PORTO	100.00	50.00	25.00	100.00	60.00	67.00	13/09/1994	Pos-Preto
54	206524	EDVALDO BOTELHO ARAUJO	50.00	50.00	25.00	100.00	100.00	65.00	09/06/1972	Pos-AC
55	205171	SIMONE SOUZA LIMA	100.00	100.00	25.00	0.00	100.00	65.00	11/12/1981	Pos-AC
56	205037	FELIPE LOPES TERRÃO	50.00	100.00	75.00	0.00	100.00	65.00	10/02/1984	Pos-AC
58	204178	YASMIM PRATA VILLAR MARCELINO	100.00	0.00	25.00	100.00	100.00	65.00	20/05/1999	Pos-AC
59	206708	ELIANDRE DE SOUZA RAMOS	100.00	100.00	0.00	20.00	100.00	64.00	22/06/1976	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
61	205999	PAULA DE SOUZA ROSA	100.00	25.00	75.00	100.00	20.00	64.00	28/02/1995	Pos-AC
63	205509	MARIA JULIANA FARIAS SILVA	100.00	0.00	75.00	100.00	40.00	63.00	10/08/1999	Pos-AC
64	204020	AGNALDO MARCIO GONÇALVES	50.00	100.00	0.00	60.00	100.00	62.00	23/11/1960	Pos-AC
65	204346	FRANCISCA NATALIA LEITE LOPES	50.00	0.00	100.00	100.00	60.00	62.00	03/12/1984	Pos-AC
66	205452	THAYNARA FLÔR MARQUES CONCEIÇÃO	50.00	100.00	0.00	60.00	100.00	62.00	18/10/1988	Pos-AC
67	204126	MONIQUE SANTOS PEREIRA	100.00	50.00	100.00	60.00	0.00	62.00	13/09/1996	Pos-AC
70	204128	ROSSIANE DA SILVA SANTOS	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	08/09/1974	Pos-AC
72	206274	RODRIGO DOS SANTOS ALVES	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	15/07/1977	Pos-AC
73	203692	CARLO FILIPE EVANGELISTA RAIMUNDO	50.00	100.00	50.00	0.00	100.00	60.00	21/10/1978	Pos-AC
75	206627	GISELE ALVES DE LIMA	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	11/10/1981	Pos-AC
76	206322	JULIANA BRAZ DA COSTA	50.00	100.00	50.00	0.00	100.00	60.00	11/02/1982	Pos-AC
77	206061	LEANDRO DOS SANTOS PEDRO	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	28/06/1982	Pos-AC

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
81	204012	OZAEL BARROS GOMES	100.00	100.00	0.00	0.00	100.00	60.00	02/08/1986	Pos-AC

## Pos-Indígena

Nenhum classificado na cota.

## Pos-Pardo

#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
16	204560	CAROLINE SILVA RODRIGUES	100.00	100.00	0.00	40.00	40.00	56.00	28/11/1996	Pos-Pardo



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
17	206920	FELIPE DOS SANTOS SILVA	50.00	100.00	0.00	100.00	20.00	54.00	28/04/1992	Pos-Pardo
18	205418	GLENDHA STEFHANY GONÇALVES DA SILVA PEREIRA	100.00	0.00	25.00	40.00	100.00	53.00	24/07/1996	Pos-Pardo
19	205507	GABRIELA DE JESUS MOREIRA	50.00	100.00	25.00	20.00	60.00	51.00	10/12/1978	Pos-Pardo
20	205448	MAX SANDRO CORDEIRO DA SIL	50.00	100.00	0.00	20.00	60.00	46.00	08/05/1982	Pos-Pardo
21	203942	PEDRO DE OLIVEIRA VIANA	100.00	75.00	25.00	0.00	20.00	44.00	19/11/1990	Pos-Pardo
22	204261	MARIO DE SOUZA ARAGÃO	100.00	0.00	0.00	0.00	100.00	40.00	18/02/1963	Pos-Pardo
23	205084	LAÍZE PEREIRA MAGALHÃES	100.00	100.00	0.00	0.00	0.00	40.00	18/03/1985	Pos-Pardo

## Pos-PCD

Nenhum classificado na cota.

Pos-Preto



#	N. Insc.	Nome Completo	Formação Acadêmica: Graduação em Área do Curso ou demais Áreas	Experiência Profissional: Experiência Profissional em atividades relacionadas ao Curso nos últimos 5 anos	Produção Científica: Publicação de artigos científicos completos, capítulos de livros e livros nos últimos 5 anos	Eventos Científicos: Apresentação ou publicações de trabalhos, resumos ou palestras em congressos, seminários e similares, nos últimos 5 anos	Capacitação: Curso de capacitação, ap erfeiçoamento ou qualificação profissional, de no mínimo, 20 horas, na área do curso nos últimos 5 anos	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	205804	MAYCON DOUGLAS PEREIRA DE MOURA	100.00	25.00	50.00	100.00	0.00	55.00	26/07/1994	Pos-Preto
6	204765	INDAJARA GOMES DA SILVA MAGALHÃES	100.00	25.00	25.00	20.00	100.00	54.00	13/12/1992	Pos-Preto